
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ION N.V. ALEXANDRA - VALENTINA

VASILE R. MIHAIL

CRACIUN G. GEORGIAN-IONUT

PRUNA N. ANGHEL-MARIAN

NEDELCU E. MIHAI GABRIEL

STAVAR M. ALEXANDRU-MIHAI

DANAILA N. INGRID-MARIA

BALAITA C F. CLAUDIU CONSTANTIN

Nume si Prenume

48

408

233

425

292

461

288

166

Numar dosar

 7.60

 6.98

 6.86

 6.69

 6.51

 6.41

 6.36

 6.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.65

 7.10

 7.65

 5.50

 7.55

 6.75

 5.00

 6.00

 6.00

 6.40

 6.80

 5.05

 6.10

 5.25

 7.30

 5.40

 7.60

 6.98

 6.86

 6.69

 6.51

 6.41

 6.36

 6.10

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ UTILAJE PENTRU TRANSPORTUL SI DEPOZITAREA 
HIDROCARBURILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.00

 5.55

 6.15

 5.10

 5.90

 7.25

 6.80

 6.90

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BADEA C. ANDREI CONSTANTIN

NICOLAE G.L. IUSTIN-ALEXANDRU

CHIRITA-PREDA I.V. IULIAN

BACIU E. ANDREI-BOGDAN

PALABUIC G. BOGDAN CONSTANTIN

PETCU I.S. ALEXANDRU-AURELIAN

DANAILA N. INGRID-MARIA

CAZACU S.F. ANDREI-NICOLAE

VRABIE S. DORU FLORIN

STEFAN E. MIHAI-VALENTIN

BOSTINA N. ALEXANDRU CRISTIAN

TOMA S. RAZVAN-ALIN

TUDORAN L. COSMIN CRISTIAN

Nume si Prenume

301

150

134

129

17

219

288

1

149

99

144

304

437

Numar dosar

 8.45

 8.25

 7.40

 7.31

 7.31

 6.58

 6.36

 6.20

 6.15

 6.13

 6.08

 6.05

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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 8.75

 7.65

 7.05

 8.60

 8.35

 6.75

 5.00

 6.90

 5.85

 7.90

 6.80

 5.00

 7.15

 7.55

 8.40

 7.70

 7.70

 6.50

 5.45

 7.30

 6.55

 7.00

 5.30

 5.90

 5.70

 5.90

 8.45

 8.25

 7.40

 7.31

 7.31

 6.58

 6.36

 6.20

 6.15

 6.13

 6.08

 6.05

 6.01

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE MECANICA/ UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.05

 8.70

 7.45

 5.65

 7.10

 7.55

 6.80

 5.15

 5.60

 5.20

 5.35

 7.45

 5.00

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OPREA S. COSMIN-MIHAI

TOLEAPA M. MIHAELA CARMEN

BANITA V. COSTICA-GABRIEL

LOPATARU S.M. ANDREI DANIEL

Nume si Prenume

372

81

175

54

Numar dosar

 7.81

 6.68

 6.28

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4
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 9.15

 7.90

 7.20

 7.30

 7.75

 6.50

 6.45

 5.90

 7.81

 6.68

 6.28

 6.06

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE ELECTRICA/ ELECTROMECANICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.55

 5.65

 5.20

 5.00

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DOBRE I.A.. MIHAI ADRIAN

LICA (GHEORGHE) D. ELENA OANA

ONOFREI (LICA) M.L. RALUCA FLORENTINA

BALAN M. IONUT-ALEXANDRU

COMAN F. GEORGIAN

Nume si Prenume

662

33

27

621

179

Numar dosar

 8.63

 8.61

 6.36

 6.16

 6.05

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5
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 7.90

 7.65

 6.20

 7.75

 5.15

 7.15

 8.90

 7.90

 5.75

 5.85

 8.63

 8.61

 6.36

 6.16

 6.05

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE SI MANAGEMENT/ INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.75

 6.70

 5.00

 5.00

 7.15

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CALIN M. VASILE

CAZACU S.F. ANDREI-NICOLAE

BOSTINA N. ALEXANDRU CRISTIAN

Nume si Prenume

669

1

144

Numar dosar

 6.25

 6.20

 6.08

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3
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 7.00

 6.90

 6.80

 6.00

 6.55

 5.90

 6.25

 6.20

 6.08

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIE SI MANAGEMENT/ INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.00

 5.15

 5.35

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

FLOREA C. ANDREI

PROFIRA C. GEORGE VALENTIN

DUMITRASCU C. CONSTANTIN

GRIGORE I O . ANDREI - ALIN

STANCIU S. DORU MIHAI

DIMIAN I. AURELIAN

PETRE G. CORNEL-CRISTIAN

Nume si Prenume

508

689

260

239

445

385

522

Numar dosar

 8.27

 8.00

 7.83

 7.53

 7.50

 7.25

 6.65

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7
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 8.85

 8.65

 6.75

 7.40

 8.00

 9.00

 6.50

 5.90

 7.10

 6.90

 6.40

 7.15

 5.75

 7.37

 8.27

 8.00

 7.83

 7.53

 7.50

 7.25

 6.65

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.70

 8.25

 9.00

 6.05

 7.35

 6.50

 6.40

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BANITA V. COSTICA-GABRIEL

VATAMANU I. PETRU-ADRIAN

Nume si Prenume

175

491

Numar dosar

 6.28

 6.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2
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 7.20

 8.20

 6.45

 5.00

 6.28

 6.15

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.20

 5.25

8



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OPREA S. COSMIN-MIHAI

STANICA I. GEORGIAN

GHERGHICEANU I. ALEXANDRU-
GHEORGHE
PODARU M.C. IOAN STELIAN

Nume si Prenume

372

394

25

232

Numar dosar

 7.81

 6.76

 6.73

 6.16

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4
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 9.15

 7.05

 5.95

 5.00

 7.75

 6.55

 5.15

 6.55

 7.81

 6.76

 6.73

 6.16

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.55

 6.70

 9.10

 6.95

8
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